
220-240V~50/60Hz LED 10W 220mA IP44

Total Effekt:
LED effekt:
Lysstyrke:
Ra:
SDCM:
LED Chip:
Fargetemperatur:
Lys spredning: 35°
Tetthetsgrad:
Levetid:

10W
8,3W

700lm
95+

3
CREE

2700K
Tilt: 30°

IP44
50.000 timer

Total Power:
LED power:
Luminous Efficiency:
Ra:
SDCM:
LED Chip:
Color Temperature:
Beam Angle: 35°
IP Rating:
Lifetime:

10W
8.3W

700lm
95+

3
CREE

2700K
Tilt: 30°

 IP44
50,000 h

Dimbar med faseavsnitt dimmer.
Kan monteres direkte i isolasjonsmatter.
Enkel innstallering. Monteres uten verktøy.

Dimmable with trailing edge dimmer. 
Can be mounted direct into insulation sheet.
Easy installation. Mounting without tools.

ALFA REFLEKTOR

43 m
m

Tilhørende produkter / Corresponding products

Downlightboks lav 
Art No.: 3202109 

LED Dimmer 250W 1-POL 
Art No.: 1402746 

84mm

84mm


